

COURT OF SMALL CAUSE AT MUMBAI
Dhobi Talao, L. T. Marg, Mumbai :- 400 002.
Tel. No. 022 – 22088700/22088749/104/105
Email – SCC-mumbai@bhc.gov.in

TENDER NOTICE No. 4 /2019

The Sealed Tenders are invited from reputed Agency/Service Provider for providing Anti-termite treatment by drilling and spraying method in the Court Buildings at Old and New Building of Court of Small Causes, Dhobi Talao, L.T. Marg, Mumbai – 400 002 and it's Branch at Bandra Bhaskar Building, Anant Kanekar Marg, Bandra (East) Mumbai – 400 051. the details whereof are shown herein below, for a period of 3 (Three) years. The terms and conditions annexed hereto :

Sr. No.	Branch Name	Building Name	Building Particulars
1	<u>Head Office</u> Court of Small Causes, Mumbai - 400 002.	Old Building	Ground Floor to Fourth Floor
		New Annex Building	Basement, Ground Floor to Sixth Floor
2	<u>Bandra Branch</u> Court of Small Causes, Bhaskar Building, Anant Kanekar Marg, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	Bhaskar Building	Third Floor to Eighth Floor

The Sealed Tenders be mentioned as “ **Tenders for Anti-termite treatment** ” at the top of the envelop and addressed to “ **The Registrar, Court of Small Cause, L.T. Marg, Dhobi Talao, Mumbai – 400 002** ” and should reach to this Office on or before 04 October, 2019 at 5.00 p.m. The Tenders received after due date will not be considered. The intended Service Providers may take inspection of the said buildings with prior permission of the undersigned before filling Tenders.

The Tenders will be opened on 05th October, 2019 at 5.00 p.m. before the Committee of the Judicial Officers of this Court in presence of

Tender Holders or their representatives. All rights in this regard is reserved by the Chief Judge, Court of Small Causes, Mumbai.

COURT OF SMALL CAUSES)
)
MUMBAI : 23rd August 2019)

sd/-
(Naresh V. Shah)
Additional Registrar

COURT OF SMALL CAUSE AT MUMBAI
Dhobi Talao, L. T. Marg, Mumbai :- 400 002.
Tel. No. 022 – 22088700/749/104/105
Fax No. 22046929
Email – SCC-mumbai@bhc.gov.in

No.SCC/MW/Anti-Termite/ 4/2019.
Date : 23rd August, 2019

TENDER NOTICE

General Information, Terms & Conditions for Anti Termite Treatment :-

1	Period of Anti Termite treatment should be for 3 years.
2	Tender amount should be inclusive of all taxes. Details of taxes should be mentioned separately also.
3	Government licence for Anti Termite treatment should be annexed to the tender.
4	Agency/Service Provider to annex attested copies of last three years Income Tax returns, Certificate of registration with GST Council, Pan Card, etc. with Tender. Also full Postal Address, Email id, Telephone number/Mobile number should be written on Tender as well as on Envelop.
5	The Agency/Service Provider shall have to give the details together with Certificate in respect of services provided to the Government organisation/Private organisation etc. The Agency/Service Provider shall have to mention name/type of chemicals and it's quality to be used.

6	The Tender should be in prescribed format, sealed and addressed to “ The Registrar, Court of Small Causes, L.T. Road, Mumbai – 2 ”. On the top of the envelop the words “ Tender for Anti Termite Treatment ” should be written and to reach this office on or before 04 th October, 2019 till 5.00 p.m.”
7	The Agency/Service Provider shall have to inject the chemical first and again after 18 months and than to do the same by spraying the pesticide during the period after every 3 months in a year. In case of re-occurrence of termite it will have to take steps to eradicate the same, without any extra cost.
8	The Agency/Service Provider shall have to give undertaking that if his tender is accepted, he will be abide by all terms and conditions.
9	The cost of the tender is Rs. 1,000/- (Rs One Thousand only/-) (non refundable) and Earned Money Deposit (EMD) is Rs.10,000/- (Rs. Ten Thousand only/-) (refundable) by way of Demand Draft payable in Mumbai, drawn in favour of “ The Registrar, Court of Small Causes, Mumbai ” is required to be submitted with the Tender. No tender will be accepted without above amount. The EMD amount will be refunded immediately to the un-successful tender holders and the amount of successful tender holder will be kept as security deposit till completion of agreement period.

10	<p>The payment of bill will be made to the Service Provider as below within reasonable time taken for passing the bills by pay and Accounts office :-</p> <p>a) 40% of the Tender amount will be paid after first injunction treatment.</p> <p>b) 30% of the Tender amount will be paid after second injunction treatment.</p> <p>c) Remaining 30% of the Tender amount will be paid after completion of the Tender term i.e. after 3 years.</p>
11	<p>The Hon'ble Chief Judge, of this Court have right to terminate the contract, if any of it's terms are violated or lacuna in service provided by the Agency/Service Provider.</p>
12	<p>No tender will be accepted after date and time mentioned in the Tender Notice.</p>
13	<p>Agency/Service Provider should not be under a declaration of ineligibility for corrupt and fraudulent practices. He should not try to influence the office.</p>
14	<p>No Interpolations, Erasure or overwriting shall be valid in Tender/application sub tenders would be treated as invalid and rejected.</p>
15	<p>The decision of the Hon'ble Chief Judge will be final in this respect.</p>
16	<p>The Tenders will be opened on date and time fixed (which will be intimated on email id of Agency) in presence of Tender holders or their representatives and no complaint will be entertained of absent Tender Holders later on.</p>

COURT OF SMALL CASUES)
)
 Date : 23rd August, 2019)

sd/-
 (Naresh V. Shah)
 Additional Registrar

लघुवाद न्यायालय

लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, काळबादेवी रोड, मुंबई - ४०० ००२

दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९/१०४/१०५

Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

जाहीर निविदा नं. ४/२०१९

लघुवाद न्यायालय, मुंबई या न्यायालयाच्या धोबी तलाव, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई - ४०० ००२ येथील मुख्य शाखेतील जुनी व नविन इमारत तसेच बांद्रा शाखा, भास्कर इमारत, अनंत कानेकर मार्ग बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ येथील तिसरा मजला ते आठवा मजला येथील खालील तक्र्यातध्ये दर्शविल्याप्रमाणे न्यायालयीन कक्ष, विभाग, व्हराडे व इतर ठिकाणी इन्जेक्शन व फवारणी पध्दतीने वाळवी प्रतिबंधक प्रक्रिया ३ (तीन) वर्षासाठी नोंदणीकृत ठेकेदारांकडून/ संस्थांकडून मोहोरबंद स्वरूपात निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अ.क्र.	शाखा	इमारत	इमारतीचे तपशील
१	मुख्य ऑफिस लघुवाद न्यायालय, मुंबई - ४०० ००२.	जुनी इमारत	तळ मजला ते चौथा मजला
		नविन इमारत	तळघर, तळ मजला ते सहावा मजला
२	बांद्रा शाखा लघुवाद न्यायालय, भास्कर इमारत, अनंत कानेकर मार्ग, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.	भास्कर बिल्डींग	तिसरा मजला ते आठवा मजला

तरी इच्छुक ठेकेदारांनी / संस्थांनी सदर निविदेमधील अटी व शर्तीना अधिन राहून आपल्या निविदा विहित नमुन्यात मोहोरबंद लखोट्यात त्या लखोट्याच्या वरच्या भागावर (मोठ्या अक्षरात “ वाळवी प्रतिबंधक प्रक्रिया करण्याबाबत निविदा ” असे लिहून त्या “ प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई - ४०० ००२ ” यांच्याकडे दिनांक ०४ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पूर्वी पोहोचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. तदनंतर आलेल्या निविदांचा विचार केला जाणार नाही. तरी इच्छुक ठेकेदारांनी मुख्य शाखेतील व बांद्रे शाखेतील इमारतीची पाहणी करून परिपूर्ण निविदा वरील प्रमाणे दिलेल्या मुदतीत सादर कराव्यात. त्याकरिता इच्छुक ठेकेदार कार्यालयाच्या पूर्वपरवानगीने न्यायालयीन इमारतीची पाहणी करू शकतात.

तसेच सदर निविदा दिनांक ०५ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता या न्यायालयाच्या न्यायिक

अधिका-यांच्या समिती समोर उपस्थितीत निविदाधारक अथवा त्यांच्या प्रतिनिधीसमोर उघडण्यात येतील. या संबंधित सर्व अधिकार मा. मुख्य न्यायाधिश, लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांना असतील.

लघुवाद न्यायालय, }
} }
मुंबई : २३ ऑगस्ट, २०१९ }

सही/-
(नरेश वि. शहा)
अप्पर प्रबंधक

लघुवाद न्यायालय

लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, काळबादेवी रोड, मुंबई - ४०० ००२

दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/७४९/१०४/१०५

फॅक्स नं. २२०४६९२९

Email : scc-mumbai@bhc.gov.in

क्र.डी-६/लन्या/वाळवी प्रतिबंधक/ ४/२०१९

दिनांक २३ ऑगस्ट, २०१९

जाहीर निविदा

वाळवी प्रतिबंधक प्रक्रिया निविदा सादर करण्या संदर्भातील अटी व शर्ती व सूचना खालीलप्रमाणे :

१.	वाळवी प्रतिबंधक उपाययोजना ही ३ वर्षासाठी असणे आवश्यक आहे.
२.	निविदाधारकाने निविदा भरताना सर्व करासहीत रक्कम नमुद करावी तसेच सर्व करांची रक्कम तपशिलवार निविदेत नमुद करावी.
३.	निविदाधारकाने / संस्थेने निविदेसोबत वाळवी प्रतिबंधक प्रक्रिया करण्याच्या शासनाकडून मिळालेल्या परवान्याची साक्षांकित प्रत जोडणे आवश्यक आहे.
४.	निविदाधारकाने / संस्थेने आयकर रिटर्न भरले बाबत मागील तीन वर्षांच्या साक्षांकित प्रत, सेवाकर (GST) प्रमाणपत्राची साक्षांकित प्रत, पॅन कार्ड, इत्यादी कागदपत्रांच्या स्वाक्षांकित छायाप्रत देखील निविदेसोबत सादर करणे आवश्यक आहे. तसेच त्याचे पूर्ण पत्रव्यवहाराचा पत्ता , ई-मेल आयडी, दुरध्वनी क्रमांक/भ्रमणध्वनी क्रमांक निविदेवर तसेच पाकीटावर नमुद करावे.
५.	निविदाधारकाने / संस्थेने यापूर्वी शासकीय किंवा खाजगी संस्थेत काम केले आहे त्या कामाचा तपशील व सदर संस्थेने / कार्यालयाने वितरित केलेले सदर कामाबाबतचे प्रमाणपत्र (अनुभव प्रमाणपत्र) निविदेसोबत सादर करणे आवश्यक आहे. तसेच निविदाधारक कुठल्या प्रकारचे औषध वापरणार आहे याचा तपशिल निविदेत नमुद करणे आवश्यक आहे.
६.	निविदाधारकाने / संस्थेने निविदा विहित नमुन्यात मोहोरबंद लखोट्याच्या वरच्या भागावर मोठ्या अक्षरात "वाळवी प्रतिबंधक प्रक्रिया करण्याबाबत निविदा" असे लिहून त्या "प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई - ४०० ००२" यांच्याकडे दिनांक ०४ ऑक्टोबर, २०१९, संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पूर्वी पोहोचतील अशा पद्धतीने पाठवाव्यात.
७.	निविदाधारकाने/संस्थेने सुरुवातीला इंजेक्शनपध्दतीने व पुन्हा १८ महिन्यांनी इंजेक्शनपध्दतीने व दरम्यानच्या काळात प्रत्येकी ३ महिन्याने फवारणी पध्दतीने सेवा देणे बंधनकारक आहे तसेच ज्यावेळी वाळवीचा प्रादुर्भाव दिसेल त्यावेळी त्वरीत त्यावर उपाययोजना करणे आवश्यक आहे.

८.	निविदाधारकाने / संस्थेने निविदेसोबत त्यांची निविदा मंजूर झाल्यास वरील सर्व अटी मंजूर असल्याचे व त्या अटींचे पालन करण्यात येईल असे लेखी हमीपत्र द्यावे लागेल.
९	निविदा रक्कम म्हणून रुपये १,०००/- (रुपये एक हजार फक्त) (विनापरतावा) व अनामत रक्कम म्हणून रुपये १०,०००/- (रुपये दहा हजार फक्त) (परतफेडीस पात्र) चे धनाकर्ष निविदेसोबत देणे आवश्यक आहेत. वरील प्रमाणे धनाकर्ष सोबत जोडलेले नसतील तर सदर निविदा स्विकारली जाणार नाही. ज्या निविदाधारकाची निविदा स्विकारली जाईल त्यांची अनामत रक्कम करार संपेपर्यंत ठेवण्यात येईल व इतर निविदाधारकांची अनामत रक्कम त्वरीत परतफेड करण्यात येईल.
१०.	निविदाधारकाचे/संस्थेचे देयक पारित करण्यासाठी अधिदान व लेखा कार्यालय, मुंबई येथे पाठविण्यात येईल व ते मंजूर झाल्यानंतरच निविदाधारकाला रक्कम धनादेशाद्वारे अदा करण्यात येईल. सदर संस्थेने खालीलप्रमाणे देयक सादर करावे अ) निविदेच्या ४०% रक्कम प्रथम इजेक्शनद्वारे प्रकिया झाल्यानंतर. ब) निविदेच्या ३०% रक्कम दुस-यादा इजेक्शनद्वारे प्रकिया झाल्यानंतर. क) निविदेच्या ३०% रक्कम निविदा कालावधी संपल्यानंतर (तीन वर्षांनंतर).
११.	मा. मुख्य न्यायाधिश, लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांना करारातील अटीचे पालन केले नाही किंवा सेवेमध्ये काही त्रुटी निर्माण झाल्यास सदर कंत्राट रद्द करण्याचे पूर्ण अधिकार राहतील.
१२.	निविदा सुचनेमध्ये दर्शविण्यात आलेल्या तारीख व वेळेनंतर कुठलीही निविदा स्विकारली जाणार नाही.
१३.	कुठल्याही प्रकारची ओळख किंवा दबाव आणल्यास सदर निविदा रद्द केली जाईल. तसेच निविदाधारक कुठल्याही गैरप्रकारासाठी अयोग्य, अपात्र ठरविला गेलेले नसावा.
१४.	निविदेमध्ये कुठलीही खाडाखोड केलेल्या निविदांचा विचार केला जाणार नाही.
१५.	मा. मुख्य न्यायाधिश लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांनी घेतलेले निर्णय अंतिम राहतील.
१६.	निविदा ह्या ०५ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता निविदाधारकांच्या किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींच्या समोर उघडल्या जातील. त्यावेळी हजर नसलेल्या निविदाधारकांची कुठलीही तक्रार नंतर ऐकली जाणार नाही.

लघुवाद न्यायालय, }
 }
 मुंबई : २३ ऑगस्ट, २०१९ }

सही/-
 (नरेश वि. शहा)
 अप्पर प्रबंधक